MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2017 - DG/IFC/CSFS – PROEJA/FIC em AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Edital de abertura das inscrições e dos procedimentos para inscrição e a realização da matrícula
para  o  PROEJA/FIC  em  Auxiliar  Administrativo,  na  forma  de  oferta  de  Ensino  Médio  articulado  com
Formação Profissional na área de Auxiliar Administrativo, Modalidade de Educação de Jovens e Adultos,
para ingresso no 1º semestre letivo de 2017.

(…)

Onde se lê:

4. DAS DATAS E PROCEDIMENTOS PARA INSCRIÇÃO

4.1.  As  inscrições  para  as  vagas  para  o  PROEJA/FIC  –  Ensino  Médio  – Auxiliar  Administrativo  serão
efetuadas  no  período  de  07  de  Fevereiro  de  2017  a  12  de  Fevereiro  2017,  no  endereço:
https://goo.gl/euTgfw

Leia-se:

4. DAS DATAS E PROCEDIMENTOS PARA INSCRIÇÃO

4.1.  As  inscrições  para  as  vagas  para  o  PROEJA/FIC  –  Ensino  Médio  – Auxiliar  Administrativo  serão
efetuadas  no  período  de  07  de  Fevereiro  de  2017  a  12  de  Fevereiro  2017,  no  endereço:
https://goo.gl/r7SXaV

Publique-se

São Francisco do Sul, 10 de Fevereiro de 2017.

Amir Tauille
Diretor-Geral Pro Tempore do IFC

 Campus São Francisco do Sul
Portaria nº 1.395 – D.O.U. 25/06/2014

(original assinado e arquivado no campus

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

https://goo.gl/euTgfw
https://goo.gl/r7SXaV